
 

 

UCHWAŁA NR LVII/1594/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1343 z póżn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/1366/2022 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2022 r. poz. 2663) 

zmienionej uchwałą nr LII/1485/2022 Rady Miasta Krosna z dnia 28 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2022 r. poz. 4036) oraz uchwałą nr LIII/1524/2022 Rady Miasta Krosna z dnia 25 listopada 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2022 r. poz. 4937) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w tabeli pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

" 

3. Czasowy 90-minutowy 5,60 zł 2,80 zł --- 

"; 

2) w § 2 w tabeli pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

" 

10. Czasowy 90-minutowy: 

- z Krosna do pierwszej i drugiej strefy podmiejskiej i odwrotnie 

- z Krosna do trzeciej i czwartej strefy podmiejskiej i odwrotnie 

 

6,50 zł 

6,90 zł 

 

3,50 zł 

3,70 zł 

 

2,75 zł 

2,90 zł 

"; 

3) w § 5 ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6. Bilet czasowy 90-minutowy jest biletem jednorazowym, przesiadkowym, który uprawnia do 

nieograniczonej liczby przejazdów przez 90 minut od momentu skasowania biletu, jednak nie dłużej niż 

do godz. 23:00. 

7. Uprawnienie do ulgi w opłacie za przejazd na podstawie biletu dziennego oraz czasowego 90-

minutowego przysługuje w jednakowej wysokości wszystkim uprawnionym do ulg na danym obszarze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna i Miejskiej Komunikacji 

Samochodowej Sp. z o.o. w Krośnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1470



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1470


		2023-03-10T13:34:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




